Pessoa/PB, destinado a Contratação de empresa especializada para
licença de uso e manutenção de sistema informatizados de gestão
pública,  para atender as  necessidades da Câmara Municipal  de
Cruzeta/RN, durante o exercício de 2022, com valor global de R$
11.160,00 ( onze mil cento e sessenta reais ).
 ratifico  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 26 da Lei Federal
nº 8.666 /93.

Determino que se proceda as devidas publicações na imprensa
oficial.

Cruzeta/RN, em 08 de fevereiro de 2022.